
ZARZĄDZENIE NR  28/2014 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 20 maja 2014roku 

 
w sprawie rocznej informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

za 2013 rok. 

 
 

 

              Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

1.Informacje o wykonaniu budżetu Gminy Winnica przedstawia załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Informację o kwotach dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu 

terytorialnego przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykaz osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadąjących 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł. wraz ze 

wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia oraz którym udzielono 

pomocy publicznej przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4.Wykaz podmiotów, którym Gmina udzieliła poręczeń i gwarancji na dzień 31.12.2013 r. 

przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Informację , o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości: 

a) przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Winnicy, 

b) ogłosić informację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia Nr  28/2014 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia 20 maja 2014  r. 

 

 

Informacja za IV  kwartały 2013 r. z wykonania budżetu Gminy Winnica 

 

Wykonanie wydatków przedstawia się następująco: 

 

Lp.  Plan Wykonanie  

1. Dochody 13.535.221,75 12.966.245,91 

2. Wydatki 15.666.921,75 14.492.331,80 

 w tym wydatki bieżące 12.477.942,81 11.943.097,08 

 wydatki inwestycyjne 3.188.978,94 2.549.234,72 

3. Nadwyżka /deficyt -2.131.700,00 -1.526.085,89 

4. Finansowanie (5-6) 2.131.700,00 1.998.686,68 

5. Przychody 2.614.377,00 2.481.363,68 

6. Rozchody 482.677,00 482.677,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia Nr 28/2014 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia  20  maja 2014 r.  

 

 

Wykaz dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego 

oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego na dzień 31.12.2013 r. 

 

Dotacje otrzymane Dotacje udzielone 

Lp.  Nazwa jednostki samorządu 

terytorialnego 

Kwota dotacji Lp. Nazwa jednostki samorządu 

terytorialnego 

Kwota dotacji 

1.   1. Powiat pułtuski 600.377,00 

2.   2. Województwo Mazowieckie 8.592,91 

3.   3.   

4.   4.   

5.   5.   

6.   6.   

 RAZEM:    608.969,91 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Załącznik Nr 3 

  do Zarządzenia Nr 28/2014 

  Wójta Gminy Winnica 

  z dnia 20 maja 2014  r.  

 
Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, 

którym w zakresie podatków lub opłat w 2013 roku udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty w 

kwocie przewyższającej 500 zł 

 

Lp. Imię i nazwisko/ nazwa 
Kwota 

umorzenia 

Odroczenie, 

rozłożenie 

na raty 

Kwota ulgi Przyczyna 

1. Adam Kurpiewski 997,00 - - 

Ważny interes podatnika i 

publiczny, trudna sytuacja 

finansowa 

2. Barbara Gronczewska 566,00 - - 

Trudna sytuacja finansowa i 

życiowa 

Zdarzenie losowe 

3. Janusz Tomczyk 538,00 - - Ważny interes podatnika 

4. Janusz Kamiński 594,00 - - 

Ważny interes podatnika 

Zdarzenie losowe 

Trudna sytuacja finansowa 

5. Marcin Kołaczek 786,00 - - 

Trudna sytuacja finansowa 

Ważny interes podatnika 

Zdarzenie losowe 

6. Roman Kalinowski 966,00 - - 

Trudna sytuacja finansowa, 

życiowa, problemy 

zdrowotne 

Ważny interes podatnika 

7. Marian Domański 744,00 - - 
Trudna sytuacja finansowa 

Ważny interes podatnika 

8. Łukasz Waszkowski 1.630,00 - - 
Trudna sytuacja finansowa 

Ważny interes podatnika 

9. Jan Jerzy Baranowski 543,00 - - 

Ważny interes podatnika 

Zdarzenie losowe 

Trudna sytuacja finansowa i 

życiowa 

10. Tadeusz Krawczyk 722,00 - - 

Ważny interes podatnika 

Zdarzenie losowe 

Trudna sytuacja finansowa i 

życiowa 

11. Andrzej Chimkowski - - 832,22 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

12. P.U.H. „Jakub” Sp. z o.o. - - 3.236,34 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

13. Andrzej Rakowski - - 1.821,08 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

14. Eryk Brodowski - - 1.091,27 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

15. Janusz Chełchowski - - 979,10 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 



16. Krzysztof Goźliński - - 983,99 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

17. Krzysztof Kiela - - 526,84 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

18. Wiktor Grzegorz Nałęcz - - 651,49 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

19. Kazimierz Tomczyk - - 1.063,67 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

20. Krzysztof Kozłowski - - 2.622,75 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

21. Barbara Zaręba - - 570,25 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

22. Cezary Pieńkos - - 1.057,14 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

23. Bogumił Jaskulski - - 826,44 
Ulga z tytułu nabycia 

gruntów 

24. Jan Piechociński - - 1.440,93 Ulga inwestycyjna 

25. Wiesława Głodowska - - 2.315,70 Ulga inwestycyjna 

26. Leszek Mossakowski - - 3.124,54 Ulga inwestycyjna 

27. Zdzisław Różalski - - 617,70 Ulga inwestycyjna 

28. 
Waldemar Przybysz- 

Rębała 
- - 1.427,13 Ulga inwestycyjna 

29. Andrzej Rakowski - - 3.083,18 Ulga inwestycyjna 

30. Waldemar Kosek - - 3.311,08 Ulga inwestycyjna 

31. Tadeusz Tyczyński - - 1.372,86 Ulga inwestycyjna 

32. Wiesław Kisiel - - 2.243,38 Ulga inwestycyjna 

33. Paweł Mościcki - - 1.765,25 Ulga inwestycyjna 

34. Wojciech Ciskowski - - 2.179,41 Ulga inwestycyjna 

35. Jan Kamiński - - 2.909,73 Ulga inwestycyjna 

36. Józef Kowalewski - - 637,35 Ulga inwestycyjna 

37. Kazimierz Tomczyk - - 2.273,37 Ulga inwestycyjna 

38. Dariusz Królak - - 1.258,13 Ulga inwestycyjna 

39. Robert Bogdan Korycki - - 1.553,58 Ulga inwestycyjna 

40. Paweł Ostaszewski - - 1.835,44 Ulga inwestycyjna 

41. Krzysztof Jasiński - - 638,49 Ulga inwestycyjna 

42. Dariusz Kozłowski - - 914,37 Ulga inwestycyjna 

43. Tomasz Mączyński - - 2.292,94 Ulga inwestycyjna 

44. Mirosława Pomaska - - 950,07 Ulga inwestycyjna 

45. Cezary Pieńkos - - 4.473,92 Ulga inwestycyjna 

Ogółem 8.086,00 0,00 58.881,13  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Załącznik Nr 3 

  do Zarządzenia Nr 28/2014 

  Wójta Gminy Winnica 

                                                                                                                              z dnia 20 maja 2014 r. 

 

Wykaz podmiotów, którym Gmina udzieliła poręczeń i gwarancji na dzień 31.12.2013 r. 

 

Lp. Nazwa podmiotu Forma Kwota 

1. Wspólnota Mieszkaniowa w Winnicy  5.105,00 

2.    

Razem   

 


